
 ŽIVOT BEZ BARIÉR, o. s.      
 

Město Nová Paka, Silniční výbor: 
Pavel Bouchner, SNP, předseda  
Karel Rulf, ODS   
Milan Pospíšil, ODS         
Václav Řeháček, SNP       
Petr Pilný, VPM                
Petr Malý, ODS                
Petr Kuřík, ODS               
Pavel Kohút, VPM                       
Rudolf Cogan, SNP  
  

  
Dobrý den, 
obracím se na Vás v následující záležitosti: 
  
Věc:  Odbočka z č.p. 4042/2 (ul.Klášterní) na č.p. 3017  
  
Důvod:  Potřebujeme z důvodů budoucí rekonstrukce budovy kláštera vybudovat náhradní příjezd k 
Dennímu stacionáři (stávající příjezd do kláštera nám totiž oplotí dodavatel rekonstrukce). Jedná se 
nám o propojení parcely 3017 na parcelu 4042/2 (viz snímek příloha) pomocí zpevněného povrchu 
(štěrk) 
  
PS: Na starost dostal od nás tuto projekci před rokem Angus, v.o.s. 
  
Za druhé: Podaří se v rámci rekonstrukce odstranit pilíř telekomunikací, který je umístěn uprostřed 
křižovatky odbočky z Klášterní do Ul. Na strži? 
Za třetí: Podaří se zlepšit (pro vozíčkáře bariérový) ten neskutečně hrbolatý povrch před kostelem?  
 
  
S poděkováním za spolupráci a přáním všeho dobrého 

  

 

Josef Fučík, zakladatel sdružení 

dobrovolník na rekonstrukci kláštera v Nové Pace na centrum pro postižené 

  

Život bez bariér, občanské sdružení 

Adresa: Lomená 533, 509 01 Nová Paka, CZECH REPUBLIC 

Tel: +420 493 724 159 

GSM: +420 603 828 353 

URL: www.zbb.cz 

email: info@zbb.cz 

IČ: 26652561;  

  

V současnosti se s 40 zaměstnanci staráme o 150 klientů s různým druhem postižení. 

Děkujeme všem, kteří nám pomáhají. Viz: http://www.zbb.cz/sponzoring 

 

http://www.zbb.cz/
mailto:info@zbb.cz
http://www.zbb.cz/sponzoring

